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مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی:

اولین مجتمع امداد جادهای چندمنظوره کشور در محور خواجه-ورزقان احداث میشود

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی از اهتمام شرکت مس آذربایجان در حوزه مدیریت بحران و حوادث

قدردانی کرد و گفت: احداث مجتمع امدادی چندمنظوره در محور خواجه- ورزقان یکی از اقدامات مهم در این حوزه است

که با مشارکت شرکت مس آذربایجان و مسئولان استانی احداث خواهد شد

محمدباقر هنربر در جلسه هماهنگی برای احداث مجتمع امداد جاده ای در بزرگراه خواجه- ورزقان، افزود: این پروژه یکی از پروژه های پایلوت کشوری است که با تأمین مالی مس

سونگون احداث می شود و لازم است دستگاه ها در اخذ مجوزهای لازم تسریع به عمل آورده و همکاری لازم را با مس سونگون انجام دهند.

وی با قدردانی از جمعیت هلال احمر، پلیس راه، راهداری و اورژانس، خاطرنشان کرد: احداث این مجتمع امدادی چندمنظوره مورد تأکید مدیریت ارشد استان و سازمان مدیریت

بحران کشور است.

فرماندار ورزقان نیز در این جلسه گفت: مجتمع امداد جاده ای چندمنظوره بزرگراه خواجه-ورزقان به منظور ایجاد هماهنگی بیشتر و کاهش مدت زمان حضور نیروهای امدادی در

محل وقوع حوادث جاده ای با تأمین مالی مجتمع مس سونگون احداث می شود.

محمدباقر خانی با اشاره به احداث بزرگراه خواجه-ورزقان-نوردوز با تأمین مالی مجتمع مس سونگون که قطعات دو، سه و چهار آن از روستای شالی تا ورزقان بیش از 90 درصد

پیشرفت فیزیکی دارد، اظهار داشت: هم زمان با احداث و تکمیل قطعات باقی مانده بزرگراه، پروژه احداث مجتمع امداد جاده ای بزرگراه خواجه-ورزقان با تأمین مالی مس

سونگون اجرا خواهد شد تا در سوانح جاده ای به حادثه دیدگان خدمات امدادی و درمانی ارائه دهد.

وی با تأکید بر اینکه مشاور پروژه حداکثر تا دو هفته آینده می بایست نقشه های اجرایی را برای تصویب اعضاء به جلسه ارائه کند، افزود: اهمیت اجرای این پروژه ازاین رو است

که برای اولین بار در کشور تمامی دستگاه های امدادی و درمانی اعم از اورژانس، هلال احمر، راهداری، پلیس راه و آتش نشانی باهدف هماهنگی بیشتر در یک مجتمع مستقرشده

و به کاربران جاده ای خدمات ارائه خواهند نمود.

فرماندار ورزقان از مساعدت شرکت ملی صنایع مس ایران و مجتمع مس سونگون در احداث بزرگراه خواجه-ورزقان_آقابابافرامرزی به طول 60 کیلومتر و مجتمع امدادی این بزرگراه

و نیز اعلام آمادگی برای مشارکت در اجرای دیگر طرح های زیرساختی این شهرستان قدردانی کرد.

بیات ماکو، مدیر مجتمع مس سونگون ورزقان نیز در این جلسه کمک به اجرای پروژه های عام المنفعه را در جهت رضایت عموم مردم منطقه از اولویت های شرکت ملی صنایع

مس ایران برشمرد و افزود: شرکت مس همواره سعی داشته است تا با مدیریت منابع محدود در دسترس بیشترین مطلوبیت و نتیجه ممکن را به دست آورد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان نیز اظهار امیدواری کرد احداث مجتمع امدادی چندمنظوره توسط مس سونگون در محور ورزقان_ خواجه با در کمترین زمان ممکن به بهره

برداری برسد و منشأ خدمات برای حادثه دیدگان این محور و محورهای اطراف بگردد.

در این نشست مدیرکل راهداری، فرمانده پلیس راه استان، رئیس اورژانس و فوریت های پزشکی استان، مدیر ساخت و توسعه راه های استان و مهندسان مشاور پروژه حضور

داشتند.
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